

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 449983 - CONSTRUCCION DE ADOQUINADO CALLE ALBERDI-DESDE CARLOS A. LOPEZ HASTA CURUPAYTY

Ítem	Descripción	Cantidad	LUIS E. PAVON DOLDAN		CONSTRUCTORA FENAR		EMTAUSA Emprendimientos	
			Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	Replanteo de obra, fijación de eje y estacionamiento de cota	1.015,00	3.977	4.036.655	5.015	5.090.225	5.491	5.573.365
2	Limpieza general del terreno de obras	1.015,00	3.977	4.036.655	4.200	4.263.000	4.673	4.743.095
3	Desmonte perfilado y nivelación	406,00	31.141	12.643.246	49.500	20.097.000	53.389	21.675.934
4	Relleno y compactación	406,00	43.734	17.756.004	30.320	12.309.920	32.947	13.376.482
5	Fabricación y colocación de adoquín nuevo	1.015,00	109.792	111.438.880	117.500	119.262.500	120.102	121.903.530
6	Construcción insitu de cordón Hº Sº	203,00	49.031	9.953.293	54.500	11.063.500	57.796	11.732.588
7	Pintura de cordón a la cal	203,00	5.957	1.209.271	6.880	1.396.640	7.477	1.517.831
8	Cartel de obra	1,00	1.983.747	1.983.747	1.550.100	1.550.100	1.674.662	1.674.662
9	Junta de dilatación de material asfáltico	1.015,00	30.481	30.938.215	49.500	50.242.500	55.113	55.939.695
10	Limpieza de obra	1,00	3.313.000	3.313.000	2.827.200	2.827.200	3.062.013	3.062.013
TOTALES				197.308.966		228.102.585		241.200.000



And Paula Paniagua Rolon
RESPONSABLE DE LA UOC
Municipalidad de Concepción